
Uchwała Nr 16/2018
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 6 grudnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na objęcie patronatem 
przez Starostę Łódzkiego Wschodniego XIII Wieczoru Gór i Przygody

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 21 oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 oraz 1432) uchwala się, 
co następuje:

§1.1. W uchwale Nr 2212/2018 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 
17 października 2018 r. w sprawie wyrażenia zgody na objęcie patronatem przez Starostę 
Łódzkiego Wschodniego XIII Wieczoru Gór i Przygody §1 otrzymuje brzmienie: 
„Wyraża się zgodę na objęcie patronatem przez Starostę Łódzkiego Wschodniego 
XIII Wieczoru Gór i Przygody organizowanego przez I Liceum Ogólnokształcące 
im. Henryka Sienkiewicza w Koluszkach, który odbędzie się w dniu 14 grudnia 2018 roku.”

2. W pozostałym zakresie uchwała, o której mowa w ust. 1 nie ulega zmianie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz


